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REPROCESIRANJE 
INŠTRUMENTOV

SREDSTVO ZA RAZKUŽEVANJE NA 
OSNOVI GLUKOPROTAMINA® ZA ROČNO 
REPROCESIRANJE
Vsebuje glukoprotamin, edinstveno učinkovino Ecolaba. 
Sekusept Plus je brez aldehodov, namenjen čiščenju in 
razkuževanju medicinskih inštrumentov.

Sekusept PLUS je še posebej primeren za termolabilne 
naprave:

•	 Čiščenje močno kontaminiranih inštrumentov

•	 Hitra učinkovitost

•	 Dobra združljivost z materiali

Sekusept™ PLUS

IZJEMNO ČIŠČENJE IN RAZKUŽEVANJE 
V ENEM PREPROSTEM KORAKU
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Sekusept™ PLUS
Sredstvo za razkuževanje na osnovi glukoprotamina® 
za ročno čiščenje

ZAKAJ UPORABLJATI SEKUSEPT PLUS?
Naša aktivna učinkovina Glukoprotamin naredi ta izdelek izjemno močan. 
Odlične lastnosti čiščenja dosegajo širok spekter učinkovitosti, vključno s TB. 

Edinstvena varnost za vaše osebje in inštrumente, vključno s 
fleksibilnimi endoskopi.

REZULTATI ČIŠČENJA
Sekusept PLUS ponuja odlične rezultate čiščenja, zlasti na močno kontaminiranih 
inštrumentih. Tudi posušeno kri je mogoče enostavno odstraniti.

ZDRUŽLJIVOST Z MATERIALI
Edinstvena mešanica sestavin daje Sekusept PLUS izjemno združljivost materiala. Proizvod je 
primeren za vse vrste inštrumentov, vključno s fleksibilnimi endoskopi z odobritvijo Olympusa.

PODROČJE UPORABE
Za ročno predhodno čiščenje in 
razkuževanje medicinskih inštrumentov 
vključno z fleksibilnimi endoskopi.

NAVODILA ZA UPORABO
Pripravite delovno raztopino z vodo vsaj 
kakovosti pitne vode. Potopite inštrumente 
in zagotovite, da so vse površine 
popolnoma mokre. Očistite predmete 
po navodilih proizvajalca inštrumentov, 
vključno z mehanskim delovanjem 
(npr. ščetkanjem, brisanjem), dokler 
niso vizualno čiste. Če ga uporabljate 
v ultrazvočni kopeli, jo imejte med 
sonifikacijo pokrito. Po zahtevanem 
kontaktnem času inštrumente sperite 
z vodo vsaj kakovostne pitne vode.

Nato posušite zunanje površine in notranje 
kanale (npr. endoskope). Za končno 
razkuževanje ustrezno obdelajte. Po 
navodilih RKI (Robert-Koch Institute) je 
potrebno raztopino pripraviti vsak dan 
svežo. Ni primerno za inštrumente iz 
silikona. Po uporabi na polikarbonatu, 
polisulfonu in akrilnem steklu temeljito 
izperite, da se izognete spremembam 
na materialu.

SESTAVA
100 g vsebuje naslednje aktivne 
sestavine: 25 g glukoprotamina.

SKLADIŠČENJE
Nevarno - upoštevajte navodila za 
uporabo (sestavljena v skladu z veljavnimi 
evropskimi standardi glede razvrščanja 
in označevanja kemikalij). Shranjevanje: 
med + 5°C in + 25°C.

CERTIFIKATI
Medicinski pripomoček. Popolna 
antimikrobna aktivnost Sekusept Plus 
vključena v znanstveno dokumentacijo, 
ki je na voljo na zahtevo.

MEDICINSKI 
PRIPOMOČEK 
UPORABLJAJTE VARNO
Preberite etiketo in podatke o proizvodu. 
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MIKROBIOLOŠKE LASTNOSTI

ZAHTEVA / POGOJI KONCENTRACIJA KONTAKTNI ČAS

Razkuževanje inštrumentov 
Po VAH (baktericid, levurocid) 
Čisti in umazani pogoji 

4,0% 
2,5% 
1,5%

15 min 
30 min 
60 min

Razkuževanje inštrumentov 
Po VAH (tuberkulocid) 
Čisti in umazani pogoji

1,5% 60 min

Baktericidno 
EN 13727 in EN 14561 umazani pogoji

4,0% 
2,5% 
1,5%

15 min 
30 min 
60 min

Levurocid 
EN 13624 in EN 14562 umazani pogoji

4,0% 
2,5% 
1,5%

15 min 
30 min 
60 min

Tuberkulocid 
EN 14348 in EN 14563, umazani pogoji 1,5% 60 min

Učinkovit proti virusom z ovojnico DVV2008 / EN 17111 1,0% 15 min

SV40. Po priporočilu RKI 01/2004 * 3,0% 120 min

Razkuževanje inštrumentov v primeru priglasitve 
epidemij v skladu z RKI (območje učinkovitosti: 
baktericid vklj. mikobakterije)

1,5% 240 min

Razkuževanje inštrumentov v ultrazvočni kopeli, 
tuberkulocid akc. EN 14563 3,0% 5 min

*DVV 2008

INFORMACIJE O PAKIRANJU

PROIZVOD PAKIRANJE PRODAJNA ŠIFRA

Sekusept Plus 4 x 2 L dozirna plastenka z merilno posodico P303093

Sekusept Plus 1 x 6 L kanister P303385

25ºC

+ 25ºC

+5ºC

SAMO ZA PROFESIONALNO UPORABO


